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Gestione Fatture
Fatfture Ricevute
Attribuzione Protocollo
Stampa Fatture
Notifiche Decorrenza Termini
Notifiche di Scarto Esito Committente
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Report
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r— Lista

Identificativo
Lotto

9772156931

9795070078

9796681884

9829399917

9863890388

9891871490

9895164983

9915650251

9922165952
9945737219

9945737281

9945737299

Fatture frovate:

1

2

Numero
Fattura

23000051

29

22/PA-2023

768/PS

77PA

59/PA

FPA 6/23

80/FP
2023-24-FE

2023-25-FE

2023-26-FE
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Data
Fattura

22-05-2023

07-06-2023

07-06-2023

31-05-2023

31-05-2023

19-06-2023

19-06-2023

15-06-2023

26-06-2023
19-06-2023

19-06-2023

19-06-2023

Denom. Fornitore

IISS CIUFFELLI-EINAUDI TODI

AB CINEMATOGRAFICA

SAS

PROVENZANI
AUTONOLEGGIS.N.C.

POLIS SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE
GRAFOX S.R.L.
SIGMA INFORMATICA SRL

BRUNETTI ALESSANDRO

SPEAK UP ACADEMY

LIGRA DS
KEY FOR SRL

KEY FOR SRL

KEY FOR SRL

Importo Imponibile  Importo Importo Imponibile Importo Importo Iva  Importo

tot Fat Fat Iva tot Mod Mod Iva Imm Imm Mod Iva Diff
650.00 650.00 0.00 0.00 0.00 0.00
146.40 120.00 26.40 0.00 0.00 0.00
17240.00 15672.78  1567.27 0.00 0.00 0.00
2146.98 2044.74 102.24 0.00 0.00 0.00
1220.00 1000.00 220.00 0.00 0.00 0.00
1281.00 1050.00 231.00 0.00 0.00 0.00
1200.00 1200.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4025.00 3299.18 0.00 725.82 0.00 0.00
29719.20 24360.00  5359.20 0.00 0.00 0.00
410.51 336.48 74.03 0.00 0.00 0.00
153.57 125.88 27.69 0.00 0.00 0.00
441.19 361.63 79.56 0.00 0.00 0.00

Importo Iva
Diff Mod

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

Data Scadenza
Pagamento

05-07-2023

09-07-2023

31-07-2023

12-07-2023

18-07-2023

31-07-2023

21-07-2023

23-07-2023

31-07-2023
29-07-2023

29-07-2023

29-07-2023

Stato pagam.

fattura
Pagata
totalmente

Pagata
totalmente

Pagata
totalmente

Pagata
totalmente

Pagata
totalmente

Pagata
totalmente

Pagata
fotalmente

Pagata
fotalmente

Non pagata

Pagata
fotalmente

Pagata
fotalmente

Pagata
fotalmente

Dettaglio Mandati

e vl o
| 1032023 65000  Pagato |
[ 1112023 12000 Pagato |
| 1132023 1567273  Pagato |
| 1122023 204474  Pagato |
| 1352023 1000.00 Trasmesso |
| 1142023 105000  Pagato |
115/2023 960.00 Pagato
125/2023 24000  Pagato
| 126/2023 402500  Pagato |
| 1282023 33648  Pagato |
| 1292023 12588  Pagato |
| 127/2023 36163 Pagato |
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