



Gestione Fatture

- Fatture Ricevute
- Attribuzione Protocollo
- Stampa Fatture
- Notifiche Decorrenza Termini
- Notifiche di Scarto Esito Committente
- Fatture con Termini Decorsi
- Upload Fatture
- Attribuzione CIG
- Upload Allegati
- Download Lotti Fatture
- Download Allegati

Archivio Fatture

- Fatture Storizzate
- Gestione Acc./Rifiuto
- Attribuzione Protocollo
- Attribuzione CIG
- Notifiche Decorrenza Termini
- Notifiche di Scarto Esito Committente
- Report
 - Per fornitore
 - Per periodo
 - Per tipo documento
 - Per numero CIG

Bilancio

- Dichiarazione Utilizzo
- Abbinamento fatture a note di credito
- Abbinamento fatture a note di debito
- Associazione fatture a impegni
- Visualizza associazione fatture/impegni
- Associazione fatture a mandati
- Associazione fatture a mandati e impegni
- Registro unico fatture
- Chiusura Fattura
- Report Stato Pagamento Fatture
- Inserimento manuale dati mandato
- Gestione Sospensione Importi Fatture
- Indice di tempestività e Ammontare Complessivo dei Debiti
 - Calcolo Indice di Tempestività
 - Calcolo Ammontare Complessivo dei Debiti
- Pubblicazione

Scissione Pagamenti

- Accantonamento Iva
- Registrazione Pagamento Iva
- Report Stato Pagamento Iva

Gestione PCC

- Visualizza Comunicazioni

Riepilogo	<input checked="" type="radio"/> on line	<input type="radio"/> storico
-----------	--	-------------------------------

[Fatture Accettate](#) [Fatture Rifiutate](#) [Decorrenza termini fatture 5 giorni](#) [Decorrenza termini fatture 10 giorni](#) [Decorrenza termini fatture 15 giorni](#) [Fatture con termini decorsi](#) [Fatture accettate dopo decorrenza dei termini](#) [Fatture rifiutate dopo decorrenza dei termini](#)



Lista
Fatture trovate: 12

PGEE042003 - AC373E5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006883 - 02/08/2023 - VI.3 - U

Identificativo Lotto	Numero Fattura	Data Fattura	Denom. Fornitore	Importo tot Fat	Imponibile Fat	Importo Iva	Importo tot Mod	Imponibile Mod	Importo Iva Imm	Importo Iva Imm Mod	Importo Iva Diff	Importo Iva Diff Mod	Data Scadenza Pagamento	Dettaglio Mandati			
														Numero/Anno Mandato	Importo Associato	Stato	
9772156931	23000051	22-05-2023	IISS CIUFFELLI-EINAUDI TODI	650.00	650.00	0.00			0.00	0.00	0.00	0.00	05-07-2023	Pagata totalmente	103/2023	650.00	Pagato
9795070078	29	07-06-2023	AB CINEMATOGRAFICA SAS	146.40	120.00	26.40			0.00	0.00	0.00	0.00	09-07-2023	Pagata totalmente	111/2023	120.00	Pagato
9796681884	22/PA-2023	07-06-2023	PROVENZANI AUTONOLEGGI S.N.C.	17240.00	15672.73	1567.27			0.00	0.00	0.00	0.00	31-07-2023	Pagata totalmente	113/2023	15672.73	Pagato
9829399917	768/PS	31-05-2023	POLIS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE	2146.98	2044.74	102.24			0.00	0.00	0.00	0.00	12-07-2023	Pagata totalmente	112/2023	2044.74	Pagato
9863890388	77PA	31-05-2023	GRAFOX S.R.L.	1220.00	1000.00	220.00			0.00	0.00	0.00	0.00	18-07-2023	Pagata totalmente	135/2023	1000.00	Trasmesso
9891871490	59/PA	19-06-2023	SIGMA INFORMATICA SRL	1281.00	1050.00	231.00			0.00	0.00	0.00	0.00	31-07-2023	Pagata totalmente	114/2023	1050.00	Pagato
9895164983	FPA 6/23	19-06-2023	BRUNETTI ALESSANDRO	1200.00	1200.00	0.00			0.00	0.00	0.00	0.00	21-07-2023	Pagata totalmente	115/2023	960.00	Pagato
															125/2023	240.00	Pagato
9915650251	8	15-06-2023	SPEAK UP ACADEMY	4025.00	3299.18	0.00			725.82	0.00	0.00	0.00	23-07-2023	Pagata totalmente	126/2023	4025.00	Pagato
9922165952	80/FP	26-06-2023	LIGRA DS	29719.20	24360.00	5359.20			0.00	0.00	0.00	0.00	31-07-2023	Non pagata			
9945737219	2023-24-FE	19-06-2023	KEY FOR SRL	410.51	336.48	74.03			0.00	0.00	0.00	0.00	29-07-2023	Pagata totalmente	128/2023	336.48	Pagato
9945737281	2023-25-FE	19-06-2023	KEY FOR SRL	153.57	125.88	27.69			0.00	0.00	0.00	0.00	29-07-2023	Pagata totalmente	129/2023	125.88	Pagato
9945737299	2023-26-FE	19-06-2023	KEY FOR SRL	441.19	361.63	79.56			0.00	0.00	0.00	0.00	29-07-2023	Pagata totalmente	127/2023	361.63	Pagato